

Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek



Cena: 6,99 zł

Opis słownikowy

Marka	Floractin
Postać	proszek
Producent	Ipsen
Rejestracja	Żywność
Substancja czynna	Elektrolity

Opis produktu

Informacje podstawowe Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek

Floractin Elektrolity to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, o zmniejszonej osmolarności. Preparat uzupełnia płyny i składniki mineralne w przypadku zaburzeń równowagi wodno-elektrolitowej, które mogą wystąpić w organizmie, zwłaszcza podczas biegunki lub wymiotów. Przeznaczony dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Skład Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek

Skład porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia - porcja zależy od stopnia odwodnienia organizmu, preparat należy podawać według wskazań lekarza:

glukoza - 96 mmol/l,

sód - 60 mmol/l,

chlorki - 57 mmol/l, p

otas - 20 mmol/l,

cytryniany - 10 mmol/l.

osmolarność roztworu: 234 mOsm/l.

Wskazania Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek

Floractin Elektrolity warto stosować w każdej sytuacji, w której występuje ryzyko odwodnienia organizmu:

w biegunkach różnego pochodzenia

podczas wymiotów spowodowanych np. zatruciem pokarmowym, chorobą lokomocyjną

podczas wymiotów u kobiet ciężarnych

w trakcie upałów i podróży

podczas intensywnego wysiłku fizycznego

Dawkowanie Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek

Zawartość saszetki rozpuścić w 200 ml ciepłej, przegotowanej wody.

Niemowlętom i małym dzieciom płyn można podawać w butelce ze smoczkiem. Roztworu nie należy dosładzać. Przed podaniem schłodzić. Podawać małymi porcjami.

W przypadku postępowania profilaktycznego, tj. zanim dojdzie do odwodnienia, preparat należy stosować wg zaleceń w fazie podtrzymującej nawadnianie.

Przeciwwskazania Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Preparatu nie należy stosować w przypadku niedrożności jelit lub wstrząsu hemodynamicznego ani u osób, u których nie występuje ryzyko odwodnienia organizmu.

Informacje dodatkowe Floractin elektrolity, proszek do sporządzenia roztworu smak pomarańczowy od 1 dnia życia, 5 g x 5 saszetek

Zaleca się, aby produkt był przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.